
 
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 10 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Shora uvedená veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace 

- Elektromontážní práce“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020. 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel této veřejné zakázky, zastoupený společností Consult Care s.r.o., tímto 

poskytuje odpověď na dotaz účastníka. 

 

Žádosti o vysvětlení (citace): 

 

Dobrý den, 

máme dotaz týkající se VZ - EMP. 

Podali jsme nabídku do několika regionů v různých kategorií a zúčastnili se i elektronické aukce. 

Nyní bychom chtěli odstoupit pouze z jedné části (kategorie č.2 v jednom regionu). 

Lze tedy zaslat prostřednictvím e-zak jen odstoupení od této konkrétní části VZ a bude tedy naše 

společnost vyřazena z této konkrétní jedné kategorie v jednom určitém regionu? Nemůže dojít k tomu, 

že by naše společnost byla zároveň vyřazena z celé veřejné zakázky? 

 

Odpovědi zadavatele na žádost o vysvětlení: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že dodavatel může odstoupit v dané kategorii jen např. z jedné části 

(regionu) do které se dodavatel hlásí, a nebude tak vyřazen z celé veřejné zakázky, nýbrž jen v části, ze 

které dodavatel odstupuje. 

S ohledem na to, že lhůta pro podání nabídek již uplynula, nedochází ke změně lhůty pro podání 

nabídek.  

 

V Praze dne 16. 6. 2021  
  

Consult Care s.r.o. 

 

Zadavatel: 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE – STAVBY MALÉHO ROZSAHU, SNK, BO NA ZAŘÍZENÍ NN S 

PŘIPOJENÍM NA VENKOVNÍ VEDENÍ V OBDOBÍ 2022 – 2024“ 

 


